
UCHWAŁA NR XXI/205/20 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu zabudowy mieszkaniowej w obrębie geodezyjnym Różnowo, gmina Dywity. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj.: Dz. U. z 2020 r., poz. 293 ze zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania zmiany „miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
zabudowy mieszkaniowej w obrębie geodezyjnym Różnowo, gmina Dywity”, zatwierdzonego uchwałą Nr 
XIX/141/08 Rady Gminy Dywity z dnia 29 maja 2008 r., w tym jego zmiany pn.: „zmiana części miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego zabudowy mieszkaniowej w obrębie geodezyjnym Różnowo, gmina 
Dywity”, zatwierdzonego uchwałą XXXIII/228/13 Rady Gminy Dywity z dnia 30 września 2013 r. 

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66DDA806-D4AA-4F79-A8E0-CC3501B4000B. podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do uchwały Nr XXI/205/20

Rady Gminy Dywity

z dnia 27 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66DDA806-D4AA-4F79-A8E0-CC3501B4000B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

